Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

* Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Ingresos Derivados de financiamiento

$17,770,745.21

$14,776,831.03

$523,126.22

$354,656,719.1
8

$5,545,436.62

$13,781.16
$7,733,757.29
$1,629,031.81
$849,625.82

$75,576,754.44

$11,181,407.35

$23,316,181.83
$13,781.16
$22,510,588.32
$1,629,031.81
$1,372,752.04

$430,233,473.62

$11,181,407.35

$18,131,836.25
$13,781.16
$13,308,169.29
$1,629,031.80
$1,183,768.41

$425,101,223.44

$11,181,407.35

$18,131,836.25

$13,781.16
$13,308,169.29
$1,629,031.80
$1,183,768.41

$425,101,223.44

$11,181,407.35

$361,091.04
$13,781.16
$-1,468,661.74
$1,629,031.80
$660,642.19

$70,444,504.26

$11,181,407.35

Total

$387,727,421.6
4

$102,529,794.49

$490,257,216.13

$470,549,217.70

$470,549,217.70

Ingresos excedentes

$82,821,796.06

Impuestos

Ingresos de Gobierno

Contribuciones de mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios

y otras ayudas

Ingresos de Organismas y Empresas
Cuotas y aportaciones de seguridad

social

Ingresos por venta de bienes y servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios

y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Titulos y valores de la deuda publica
interna a largo plazo

Préstamos de la deuda puiblica interna

por pagar a largo plazo

Arrendamiento financiero por pagar a

largo plazo

$387,727,421.6
4

$17,770,745.21

$14,776,831.03

$523,126.22

$354,656,719.1
8

$102,529,794.49

$5,545,436.62
$13,781.16
$7,733,757.29
$1,629,031.81
$849,625.82
$75,576,754.44

$11,181,407.35

$490,257,216.13

$23,316,181.83
$13,781.16
$22,510,588.32
$1,629,031.81
$1,372,752.04
$430,233,473.62

$11,181,407.35

$470,549,217.70

$18,131 .836.25
$13,781.16
$13,308,169.29
$1,629,031.80
$1,183,768.41
$425,101,223.44

$11,181,407.35

$470,549,217.70

$18,131,836.25
$13,781.16
$13,308,169.29
$1,629,031.80
$1,183,768.41
$425,101,223.44

$11,181,407.35

$82,821,796.06

$361,091.04
$13,781.16
$-1,468,661.74
$1,629,031.80
$660,642.19
$70,444,504.26

$11,181,407.35

Total

/33137,727,421.2

$102,529,794.49
£

$490,257,216.13

$470,549,217.70

$470,549,217.70
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Ingresos excedentes

$82,821,796.06
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